
                                                                                      

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

06.10.2025 року                                 Іллінці                                           № 227 

 

Про повноваження щодо 

затвердження тарифу на послуги 

з вивезення рідких побутових 

відходів 

 

        Розглянувши звернення Комунального підприємства «Іллінціводоканал» 

Іллінецької міської ради, враховуючи, що відповідно до вимог Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги», Закону України «Про управління 

відходами», Постанови Кабінету Міністрів України від від 26 вересня 2023 р. 

№ 1031 «Про затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу 

на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, 

перевезення, відновлення та видалення побутових відходів» (зі змінами) 

послуги з вивезення рідких відходів, в т.ч. очистка септиків, вигрібних ям, 

надвірних туалетів тощо, за відсутності центральної системи каналізації не 

включено до переліку послуг, тариф на які встановлюється органом місцевого 

самоврядування та вони не  підлягають державному   регулюванню,  

керуючись пп. 2 п. а) ч. 1 ст. 28, пп. 16 п. а) ч. 1 ст. 30, п. 6 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), виконавчий комітет 

Іллінецької міської ради:  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити, що тарифи на послуги з вивезення рідких відходів, в т.ч. 

очистка септиків, вигрібних ям, надвірних туалетів, послуги асенізаційної 

машини з вивезення стоків встановлюються Комунальним підприємством 

«Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради.  

2. Вважати таким, що втратив чинність підпункт 1.2. пункту 1 рішення  

виконавчого комітету Іллінецької міської ради від  27.06.2024 року № 150 

«Про затвердження тарифу на вивезення рідких побутових відходів 

комунальному підприємству «Іллінціводоканал» Іллінецької міської ради». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Сігнаєвського О. В. 

 

 

Міський голова                                                   Володимир ЯЩУК 

 

 


